INHALT

TIPPS UND EXTRAS

Umschlagklappe vorne:

Unsere fiinf Lieblinge

4 Desserts leicht gemacht
5 Vanillecreme
64 Schnell gebacken

Umschlagklappe hinten:

6

Mengentabelle
Schnelle Resteverwertung

EINFACH UND SCHNELL

10
1"

1

12
13
14
16
17

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1104278707

Joghurtmousse mit Himbeersauce
Avocadomousse

Orangenmousse
Schokoladen-Kaffee-Creme
Zitronencreme mit Meringues
Siissmostcreme mit Niissen
Holunderbliitencreme mit Rhabarber
Erdbeer-Quark-Creme
Joghurt-Honig-Creme mit Datteln
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18 BESONDERS FESTLICH

20
22
23
24
25
26
28
30
31

32

33
33
34
36
37

Tiramisu

Bananen-Birnen-Creme mit Schokosauce

Himbeer-Melisse-Becher
Marronimousse mit Rosmarin
Haselnussmousse mit Apfelspalten

Ziegenkdasemousse mit Kirschkompott
Rhabarbermousse mit Mandelkrokant

Tobleronemousse

Weisse Schokomousse mit Passions-

frichten

Lebkuchen-Panna-cotta mit Rotwein-

zwetschgen
Kokos-Panna-cotta
Basilikum-Panna-cotta
Schoko-Terrine
Beeren-Terrine mit Cassis
Buttermilch-Terrine

38 EISKALT SERVIERT

40
42
43
A
45
46
48
49

Honigparfait mit Granatapfelkernen
Schoko-Orangen-Eistdrtchen
Apfelglace mit Minze
Himbeer-Blitz-Glace
Triibeli-Glace-Muffins

Eistortchen

Frozen Yogurt mit Rhabarber

Frozen Cappuccino

50 KUCHEN AUS DEM
KUHLSCHRANK

52 American Cheesecake

54 Karamellcreme-Schnitten

55 Himbeer-Schoko-Tértchen

56 Kirschenschnitten Schwarzwalder Art
58 Tarteletts mit Erdbeerfillung

59 Tarteletts mit Zitronencreme

- 60 Register

62 Impressum

Die in den Rezepten verwendete Maf3einheit
1dl entspricht 100 ml.



